PORTARIA N.º 82.2004

“NOMEIA A NÍVEL MUNICIPAL A EQUIPE COORDENADORA DO
PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO TRANSPORTE ESCOLAR – PNATE
”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e atendendo a RESULUÇÃO/CD/FNDE n° 18, de 22
de abril de 2004, NOMEIA A NÍVEL MUNICIPAL A EQUIPE COORDENADORA
DO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO TRANSPORTE ESCOLAR – PNATE,
composta pelos Servidores JOCELI FERNANDES DO SANTOS, CPF n° 452.356.430-
20 e FLÁVIO VALMOR PATZ, CPF n° 503.855.690-68.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de Agosto de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento